

Matter for Publishing Advertisement

In
Hindustan Times
(Gwalior Edition)



GAIL (India) Limited

(A Government of India Undertaking)
(A Maharatna Company)

WALK-IN INTERVIEW FOR MEDICAL PROFESSIONALS

GAIL (India) limited is looking for a promising and energetic individual possessing MBBS / MD (Medicine) degree and having bright academic record for engagement on Part-Time Duty purely on Temporary Tenure Basis in its **Compressor Station at Kailaras, District Morena (M.P.)**. Doctors with additional qualifications in industrial health will be preferred.

Eligible and interested candidates may walk in for an interview with all documents at GAIL (India) Limited, Kailaras Compressor Station, Kailaras, village Rithonia, District Morena (M.P.) on **24.08.2026** from 11:30 hours to 17:00 hours. The detailed information is displayed at our website i.e. www.gailonline.com . For any query, you may contact Sr. Officer (HR), GAIL, Kailaras Compressor Station, Kailaras on Mobile No. 09565420179

Regd. Office: GAIL Bhawan, 16, Bhikaji Cama Place, R.K. Puram, New Delhi-110066

Corporate Identification Number: L40200DL 1984GOI018976



गेल (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)
(एक महारत्न संस्थान)

चिकित्सा विशेषज्ञों के लिए प्रवेश साक्षात्कार

गेल (इंडिया) लिमिटेड को अपने कैलारस स्थित कम्प्रेसर स्टेशन, जिला मुरैना (म. प्र.) में पूर्णतः अस्थायी कार्यकाल आधार व पार्ट-टाईम ड्यूटी पर नियुक्ति हेतु एम. बी. बी. एस. / एम. डी. (चिकित्सा) डिग्री और उत्तम शैक्षिक रिकार्ड वाले होनहार एवं उर्जावान चिकित्सक की आवश्यकता है। साथ ही औद्योगिक स्वास्थ्य में अतिरिक्त योग्यता रखने वाले चिकित्सकों को वरीयता दी जाएगी।

पात्र और इच्छुक उम्मीदवार दिनांक **24.08.2026**, को सुबह 11:30 बजे से शाम 05:00 बजे के बीच **गेल (इंडिया) लिमिटेड, कम्प्रेसर स्टेशन, ग्राम रीठोनिया, कैलारस, जिला मुरैना (म. प्र.)** में प्रवेश साक्षात्कार के लिए सभी दस्तावेज़ सहित स्वयं उपस्थित हों। विस्तृत जानकारी हमारी वेबसाइट www.gailonline.com पर प्रदर्शित की गई है। किसी भी पूछताछ के लिए बरिष्ठ अधिकारी (मानव संसाधन), गेल कम्प्रेसर स्टेशन, कैलारस से मोबाइल संख्या - 09565420179 पर संपर्क करें।

पंजीकृत कार्यालय : गेल भवन, 16, भीकाजी कामा प्लेस, आर.के. पुरम, नई दिल्ली-110066

सीआईएन : L40200DL1984GOI018976